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کاپیتان نویر
سنگربان بایرن مونیخ درباره ناکامی این تیم در 
صعود به لیگ قهرمانان اروپا سخن به میان آورد و 
اعتراف کرد که تیمش در لحظات سرنوشت ساز 
خوب ظاهر نشد.به گزارش ایسنا، بایرن مونیخ 

شب تلخی را در آلیانس آره نا تجربه کرد.
تساوی ناامید کننده برابر پاری سن ژرمن باعث 
شد تا باتوجه به شکست در دیدار رفت از صعود 
به فینال لیــگ قهرمانان اروپــا بازماند.مانوئل 
نویر، دروازه‌بان و کاپیتــان بایرن مونیخ، پس از 
حذف از نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا توسط 
پاری ســن ژرمن گفت: فکر می‌کنــم امروز ما 
فاقد تصمیم‌گیــری در کارهای هجومی بودیم 
و نتوانســتیم در لحظات سرنوشت ساز ضربات 
نهایی را خوب بزنیم. ما فرصت‌های برنده شدن 
در بازی را داشتیم اما نتوانستیم از آنها استفاده 

کنیم.
او ادامــه داد: فرصت‌های زیادی بــرای گلزنی 
نداشتیم. به پاری سن ژرمن نگاه کنید، آنها بسیار 
تصمیم‌گیر بودند زیرا پنج گل در بازی رفت به 
ثمر رساندند. این دقیقا همان چیزی بود که امروز 
به آن نیاز داشتیم. فکر می‌کنم متوجه شدید که 
چقدر به فینال نزدیک بودیم اما نتوانستیم بازی 
را مدیریــت کنیم و به خوبــی تصمیم بگیریم. 
متأســفانه گل ما  دیر به ثمر رسید. زمان کافی 
برای خلق فرصت دیگری یا حتی کســب یک 

ضربه ایستگاهی نداشتیم.
 در آن لحظه، دیگر دیر شده بود.سنگربان باتجربه 
بایرن مونیخ در پایــان گفت: فکر می‌کنم ما آن 
لحظه تصمیم‌گیرانه را در بازی از دست دادیم. 
تماشاگران حاضر بودند، ما هم حاضر بودیم اما 
فکر می‌کنم در محوطه جریمه پاری سن ژرمن 
به اندازه کافی تصمیم‌گیر نبودیم و نتوانستیم در 

کارهای هجومی خوب ظاهر شویم.

ورزش
Sport

براجعه از اواسط خرداد در 
دسترس کادر فنی پرسپولیس!

یعقوب براجعه زودتر از اواسط خرداد نمی‌تواند کار 
با توپ را آغاز کند.به گزارش فوتبالی، بیش از دو 
ماه است که لیگ برتر خلیج فارس به‌دلیل حمله 
آمریکا و اسراییل به ایران، نیمه‌تمام باقی مانده و 
سرنوشت بیست‌وپنجمین دوره این مسابقات تا 
این لحظه مشخص نیســت و به نظر پس از جام 

جهانی هم برگزار نمی شود.
یعقوب براجعه، مدافع راست جوان پرسپولیس 
یکی از بازیکنانی است که در ایام تعطیلی لیگ 
برتر دچار مصدومیت عجیبی شــد و قرمزهای 
تهران هم به‌ همین دلیل، براجعه را جریمه کردند.

گامبیا، حریف تیم ملی در ترکیه؛

 مصاف با تیم ۱۱۶ رنکینگ فیفا
فدراســیون فوتبال گامبیا اعلام کرد، تیم ملی 
این کشــور خردادماه و در ترکیه به مصاف ایران 
خواهد رفت.به گزارش ایرنا، مسئولان فدراسیون 
فوتبال در روزهای اخیر تمام تلاش خود را به‌کار 
گرفته‌اند تا تیم ملی در اردوی ترکیه و پیش از آغاز 
جام جهانی، بازی تدارکاتی انجام بدهد. با توجه 
به اینکه تقویم اغلب تیم‌ها پرُ است و آن‌ها رقبای 
تدارکاتی خود را انتخاب کرده‌اند، هماهنگی برای 
بازی تدارکاتی بسیار سخت و دشوار شده است.
با این حال گویا تلاش فدراسیون به بار نشسته و 
تیم ملی در اردوی ترکیــه به مصاف یک حریف 
آفریقایی می‌رود. فدراسیون فوتبال گامبیا اعلام 
کرد تیم ملی این کشــور خردادمــاه و در ترکیه 
به مصاف ایران خواهد رفــت. این دیدار در تاریخ 
هشتم خردادماه و به میزبانی آنتالیا برگزار خواهد 
شد و شاگردان امیر قلعه‌نویی می‌توانند مقابل این 

حریف محک بخورند.

سرمربیگری عبدی در تیم امید 
قطعی شد

حسین عبدی به‌عنوان سرمربی جدید تیم امید 
انتخاب شده است.به گزارش تسنیم، فدراسیون 
فوتبال از چندی پیش فعالیت خود برای انتخاب 
ســرمربی جدید تیم فوتبال امیــد را آغاز کرده 
و مذاکرات متعددی نیز بــا چند گزینه مختلف 
انجام داده است. در همین راســتا و در حالی که 
حسین عبدی سرمربی سابق تیم‌های نوجوانان 
و جوانان ایران از چندی پیــش به‌عنوان گزینه 
اصلی سرمربیگری تیم فوتبال امید مطرح شده 
بود، شنیده می‌شود انتخاب او به‌ این سمت قطعی 
شده و به زودی فدراسیون فوتبال نام عبدی را 

به‌عنوان سرمربی جدید اعلام خواهد کرد

اخبار
قلعه‌نویی در گفتگو با فیفا:

 ایران می‌تواند کاری »حماسی« انجام دهد
امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی ایران، در مصاحبه اختصاصی با وبسایت رسمی فیفا، اعلام 
کرد که تیم ملی ایران می‌تواند در جام جهانی ۲۰۲۶ کاری حماسی انجام دهد و برای اولین 
بار در تاریخ به مرحله حذفی صعود کند.به گزارش ایسنا، امیر قلعه‌نویی سرمربی ۶۲ ساله تیم 
ملی ایران، در مصاحبه اختصاصی با وبسایت رسمی فیفا، به تشریح آمادگی تیم ملی برای جام 
جهانی ۲۰۲۶ پرداخت و گفت: بازیکنان ما می‌توانند کاری حماسی در جام جهانی انجام دهند. 
آنها توانایی فنی برای تبدیل کردن این جام به یک جام به یادماندنی را دارند. ما می‌خواهیم 

خاطرات فوق‌العاده‌ای در این جام جهانی خلق کنیم. با تجربه‌ای که تیم از جام‌های جهانی 
قبلی دارد، آماده هستیم تا برای اولین بار به مرحله حذفی صعود کنیم. به مرحله گروهی قانع 

نیستیم. من می‌خواهم فوتبال خوبی بازی کنیم، نه فقط به دنبال نتیجه باشیم.
او در بخش بعدی صحبت‌هایش گفت: ما مشکلات زیادی داشتیم اما بازیکنان سعی کردند 
بهترین عملکرد خود را داشته باشند و در این راستا فداکاری کردند. آنها در مرحله مقدماتی 
بسیار سخت کار کردند و فداکاری‌های زیادی کردند، بنابراین وظیفه من است که از آنها تشکر 
کنم. من واقعاً به این تیم افتخار می‌کنم، به دلایل زیادی. ما با مشکلات و نگرانی‌های زیادی 
روبرو بودیم، یکی از آنها ناتوانی در میزبانی بازی‌ها بود  اما ما یکی از اولین تیم‌هایی بودیم که 

به جام جهانی راه یافتیم.
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در ادامه افزود: بازیکنان ایران استعداد ویژه‌ای در فوتبال دارند. 

ما با وجود شرایط دشوار موفق شدیم به این سطح برسیم. در حال حاضر، دو ماه تا جام جهانی 
مانده است و ما در لحظه بسیار دشواری هستیم.

امیر قلعه نویی در بخش دیگری از سخنان خود گفت:  هدف من از طریق فوتبال این است که 
شادی را به خانواده‌های ایرانی در داخل و خارج از کشور بیاورم. فوتبال مفهومی یا پروژه‌ای 
است که می‌تواند کشورها و ملت‌ها را به هم نزدیک کند. فوتبال در ایران نیز چنین است و من 
امیدوارم که از طریق فوتبال بتوانیم وحدت ملی را به ارمغان بیاوریم. ما مردم خود را دوست 
داریم و می‌خواهیم شادی را برای آنها به ارمغان بیاوریم. امیدوارم بتوانیم این کار را از طریق 
فوتبال انجام دهیم. هدف من این است که در هیچ جای جهان جنگی نباشد تا مردم بتوانند از 
فوتبال لذت ببرند و از زندگی خود لذت ببرند. این پیام من از طریق فوتبال به جهان و مردمم 

است.

فوتبال جهان

 خارجی‌ها هم‌ برنمی گردند!
چالش بزرگ تاجرنیا برای فصل آینده

خبر آنلاین:جنگ و پنجره بسته استقلال را در شرایط 
سختی قرار داده است.حمله نظامی آمریکا و اسراییل 
به ایران در اسفندماه ســال گذشته شرایط خاصی در 
کشــور به وجود آورده که تاثیر آن حتی در ورزش هم 

دیده می‌شود. 
شــروع جنگ باعث تعطیلی لیگ برتر فوتبال شــد و 
مشکلات زیادی برای باشگاه‌ها به وجود آورد. استقلال 
یکی از تیم‌هایی است که با توجه به هزینه سنگین در 
فصل گذشته و جذب چندین بازیکن خارجی احتمالا 
بیش از بقیه تیم‌ها از آسیب دیده و این موضوع می‌تواند 
روی شرایط این تیم برای فصل آینده هم تاثیر منفی 

بگذارد.
اســتقلال به‌دنبال جدایی خارجی‌های 

گران‌قیمت
مدیران اســتقلال تابســتان گذشــته ریخت‌وپاش 
زیادی انجام دادند و با جذب چند ســتاره گران‌قیمت 
خارجی تیمی کهکشانی بســتند. با این حال از میان 
خارجی‌های استقلال تنها یاسر آسانی، منیر الحدادی 
و رستم آشورماتوف انتظارات را برآورده کردند و بقیه 
نفرات نتوانســتند کمک زیادی به آبی‌پوشان کنند. 
آنتونیو آدان، موسی جنپو، دوکنز نازون و جلال‌الدین 
ماشــاریپوف دیگر بازیکنان خارجی استقلال که این 

فصل نقش مهمی در دیدارهای این تیم نداشــتند و 
هرکدام به دلایل مختلف فصل بدی را سپری کردند.

باشگاه استقلال پس از جنگ با شرایط ویژه مالی مواجه 
شده و فصل آینده نمی‌تواند مثل لیگ بیست‌وپنجم 
قراردادهــای ســنگین ببنــدد و تــاش می‌کند با 
خارجی‌های خود قطع همکاری کند. اگر فدراسیون 
فوتبال قانونی درخصوص ممنوعیت حضور بازیکنان 
خارجی تصویب کند استقلال فصل بعد مجبور است 
یک تیم کاملا ایرانی به مسابقات بفرستد ولی در غیر 
این صورت هم مدیران استقلال تنها با ادامه حضور یاسر 
آسانی موافق هستند و شاید در نهایت برای ادامه حضور 

منیر و آشورماتوف هم تلاش کنند.
در چنین شرایطی جدایی نفراتی مثل جنپو، نازون و 
آدان قطعی به‌نظر می‌رسد و البته شاید خود آن‌ها هم 

تمایلی به بازگشت به ایران نداشته باشند.
پنجره بسته علیه نقل‌وانتقالات استقلال
در شرایطی که استقلال در تابستان مجبور به 
خداحافظی با چند بازیکن خواهد بود، پنجره بسته این 
تیم می‌تواند کار را برای مدیران باشگاه سخت‌تر کند. 
استقلال پس از شکایت منتظر محمد از خرید بازیکن 
در ۲ پنجــره نقل‌وانتقالاتی محروم شــده و علی‌رغم 
 ،CAS تلاش برای تغییر رای و بردن پرونده به دادگاه
آبی‌پوشان پایتخت همچنان نمی‌توانند بازیکن جدید 

بخرند.
علی تاجرنیــا، رییس هیات‌مدیره اســتقلال اخیرا از 
تغییر وکیل پرونده خبر داده و مدعی شــده باشــگاه 
به باز شــدن پنجره امید زیادی دارد. با این حال هنوز 
مشخص نیست که تکلیف این پرونده چه خواهد شد و 
در نهایت وضعیت نقل‌وانتقالات تابستانی استقلال به 

کجا می‌رسد.
با توجه به جدایی احتمالی اکثر خارجی‌های استقلال، 
اگر پنجره این تیم باز نشــود آبی‌پوشان با یک بحران 
جدی در ترکیب‌شان مواجه خواهند شد و فصل بعد با 

شرایط عجیبی روبه‌رو خواهند شد.

ترکیب استقلالی ایرانی می‌شود
استقلال در لیگ بیست‌وپنجم خارجی‌های 
زیادی در ترکیب خود داشت و این موضوع احتمالا در 
فصل بعد تغییر خواهد کرد. با جدایی احتمالی آدان، 
حبیب فرعباسی به دروازه‌بان شــماره یک استقلال 

تبدیل خواهد شد. 
او در این فصل نمایش پرفرازونشیبی داشت و با عملکرد 
ضعیف در دیدارهای حســاس مثل بازی با الحسین 
جایگاه خود در ترکیب اصلی را هم از دست داد. استقلال 
اگر نتواند دروازه‌بان جدید بخرد، احتمالا فصل بعد هم 

در قفس توری شرایط مطمئنی نخواهد داشت.
در خط دفاعی بــا حضور نفراتی چون ســامان فلاح، 
عارف آقاسی، صالح حردانی، ابوالفضل جلالی و حسین 
گودرزی شرایط اســتقلال قابل قبول است و رامین 
رضاییان هم پس از پایان قرارداد قرضی با فولاد بار دیگر 
به جمع آبی‌پوشان برمی‌گردد.استقلال در خط میانی 
روزبه چشمی، مهران احمدی و امیرمحمد رزاقی‌نیا را 
دارد و از نظر تعداد بازیکن در این قســمت از زمین با 
کمبود مواجه می‌شود. البته محمدحسین اسلامی هم 

می‌تواند به عنوان هافبک هجومی بازی کند. 
در خط حمله هم سعید سحرخیزان، محمدرضا آزادی، 
علیرضا کوشــکی و اســماعیل قلی‌زاده حضور دارند 
و ماندن یاسر آسانی برای اســتقلال کمک زیادی به 

کیفیت هجومی آبی‌پوشان خواهد کرد.
ماندن سهراب قطعی نیست

مدیران اســتقلال تنها چند هفتــه پیش از 
تعطیلی لیگ برتر ریکاردو ساپینتو را برکنار کردند و بار 

دیگر با سهراب بختیاری‌زاده قرارداد بستند. 
با این حال بختیاری‌زاده فقط در یک بازی روی نیمکت 
استقلال نشست که این تیم فجرسپاسی را شکست داد 
‌و توانست صدرنشین لیگ برتر شود. در حال حاضر اگر 
لیگ برتر بعد از جام جهانی ادامه داشته باشد، استقلال 
با بختیاری‌زاده وارد مســابقات خواهد شد و او فرصت 

لازم برای اثبات توانایی‌های خود را به‌دست می‌آورد.


